
11公告·广告
2023年3月7日 星期二编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

经呼图壁县人民政府批准，呼图壁县自然资源局决定以挂牌方式出让该幅国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、此次挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

呼图壁县自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
呼自然告字[2023]02号

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，申请人可以
单独申请，也可以联合申请，单位竞买者携
带企业营业执照副本、法定代表人证明书及
法定代表人身份证复印件；独立自然人携带
本人身份证原件。

申请人应具备的其他条件：
列入失信被执行人联合惩戒范围、拖欠

土地出让金及其他相关文件规定不能参与
土地竞买的，不予受理报名和确认竞买资
格。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让
按照竞价最高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于2023年3

月6日至2023年4月2日，到呼图壁县自然
资源局下属事业单位呼图壁县自然资源收
购储备中心获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2023年3月6日至2023
年4月2日，到呼图壁县自然资源收购储备
中心提出书面申请，并交纳竞买保证金。

交纳竞买保证金的截止时间：2023年4
月 2 日 18 时 00 分（须于截止时间前到指定
账户）。竞买保证金可充抵成交价款，未竞
得者在5个工作日内返还，不计利息。

六、本次挂牌出让不接受邮寄、传真、电
子邮件、电话或口头竞买申请。

七、本次国有建设用地使用权挂牌地
点为呼图壁县自然资源收购储备中心办公
室；挂牌时间为：2023年3月26日10时00

分至2023年4月4日18时00分 （节假日均
可）。

八、经审查，申请人按规定交纳竞买保
证金的，具备申请条件的，我局将确认其竞
买资格。

九、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，若有竞买人表示

愿意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场
竞价确定受让人。

（二）出让人在出让前组织竞买者对拟
出让地块进行现场踏勘，竞买者也可自行踏
勘。

（三）买受人须于成交之日起10日内签
订《国有建设用地使用权出让合同》，并按约
定缴纳土地出让金。

（四）本公告未尽事宜详见出让地块挂
牌文件，以出让地块挂牌文件为准。

十、联系方式与银行账户：
联系地址：呼图壁县自然资源收购储备

中心
传真号码：0994-4508891
开户单位：呼图壁县财政局
开户银行：国家金库呼图壁县支库
银行账号：3004842309024923795
联 系 人：何雪曼 马依娜
联系电话：0994-4502963

呼图壁县自然资源局
2023年3月7日

编号

HTB-202101

HTB-202102

土地位置

呼图壁县建设路东侧、乌
伊路北侧

呼图壁县建设路东侧、乌
伊路北侧

土地面积
（亩）

17702 ㎡
（26.55亩）

3028 ㎡
（4.54亩）

土地
用途

住宅
用地

商业
用地

规划指标要求

容积率

1.1-1.4

1.0-1.5

建筑密度

＜28%

＜45%

绿地率

＞35%

≥20%

出让年限
（年）

70年

40

竞买保证金
（万元）

282

55

挂牌起始
价（万元）

1408

273

增价幅度
（万元）

10

10

备
注

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●昌吉职业技术学院艾尔肯·艾
合买提 2021055144 号学生证遗失，特
此声明。

●新疆呼图壁县城镇园户村路 7
号5幢2单元11号聂佳丽（身份证号：
652323197408040061）增加曾用名聂秋
芳，特此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 董 仁 杰
2021040063号学生证遗失，特此声明。

●新疆优诺电子科技有限公司法
人蒋永财私章遗失，声明作废。

●昌吉职业技术学院孜努然·霍
加艾合麦提 2021110764 号学生证遗
失，特此声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 马 可 儿
2021110478号学生证遗失，特此声明。

●昌吉职业技术学院吾列尼·阿
不扎力 2019120136 号学生证遗失，特
此声明。

●胡庭成 652325196902133632 号
危险货物运输押运员从业人员资格证
遗失，特此声明。

●呼图壁县振牧畜禽养殖农民专
业 合 作 社 公 章 遗 失 ，防 伪 码 ：
6523230016634，声明作废。

●呼图壁县振牧畜禽养殖农民专
业合作社财务专用章遗失，防伪码：
6523230016635，声明作废。

●新疆昌吉市健康西路29号军工
粮站家属院1号楼2单元302室黄小波
（身份证号：652301196303050332）增加
曾用名黄晓波，特此声明。

●父：郭兵 母：何新会 遗失奇台县
妇幼保健院开具给新生儿郭旭涛的
J650060290号出生医学证明，特此声明。

●新疆天秦电力有限公司遗失昌
高建字第 2015009 号建设工程规划许
可证，特此声明。

●新疆呼图壁县种牛场东一区
267 号 宋 艳 青 （ 身 份 证 号 ：
652323197603151728）增加曾用名李兴
伟，特此声明。

●周新琼遗失中国人民人寿保险
股份有限公司出具的 1346070 号风险
抵押金收据，金额：500元，特此声明。

●昌吉市禾康农业科技有限责任
公 司 公 章 遗 失 ，防 伪 码 ：
6523010004757，声明作废。

●父：加帕尔·阿帕尔 母：谢日
排·伊卜拉伊木 遗失奇台县人民医院
开 具 给 新 生 儿 伊 木 然·加 帕 尔 的
L650067959 号出生医学证明，特此声
明。

● 李 水 军 6523011030017002790

号危险货物运输押运员从业人员资格

证遗失，特此声明。

声明
新疆庭州工程建设开发有限公司

呼图壁县分公司（统一社会信用代码：

91652323MA78H6E054）原财务专用章

更 换 为 新 财 务 专 用 章 ，防 伪 码 ：

6523230019164，特此声明。

新疆庭州工程建设开发有限公司

呼图壁县分公司

2023年3月7日

吉木萨尔县水利局委托新疆天
地源环保科技发展股份有限公司编
制的《吉木萨尔县泉子街镇吾塘沟
引调水项目环境影响报告书》已初
步完成，现进行环境影响评价信息
公开，请公众在10个工作日内提出
与建设项目环境影响有关的意见与
建议。

环境影响评价报告全文网络链接：
http://www.js-eia.cn/project/

detail?type=2&proid=
a4bcef0b843d819cb76a94f68aa1a1e8

联系人：王立坤
环评单位联系方式：
15899090905

2023年3月7日

环境影响评价信息公告


